Technisches Datenblatt
C2 - C4 - BULLDOG® EINSEITIG GEZAHNTER SCHEIBENDüBEL
C2 - C4 - Bulldog® einseitig gezahnter
Scheibendübel
page
1/4
Simpson Strong-Tie GmbH
Hubert-Vergölst-Str. 6-14 D-61231 Bad Nauheim

page
2/4
Simpson Strong-Tie GmbH
Hubert-Vergölst-Str. 6-14 D-61231 Bad Nauheim
tel: +49 (6032) 86 80- 0 / fax : +49 (6032) 86 80- 199
Copyright by Simpson Strong-Tie®
Alle Angaben gelten ausschließlich für die genannten Produkte. 2018-01-16 www.strongtie.eu
TECHNISCHE DATEN
Abmessungen - Runder einseitiger Scheibendübel C2
Verbinder Abmessungen
Ø Höhe Stärke
Extern Mittelloch Zähne Gesamt
Artikel Typ
dc [mm] d1 [mm] h1 [mm] hc [mm]
t [mm]
C2-50M10G C2 50 10.4 5.6 6.6 1
C2-50M12G C2 50 12.4 5.6 6.6 1
C2-50M16G C2 50 16.4 5.6 6.6 1
C2-50M20G C2 50 20.4 5.6 6.6 1
C2-62M12G C2 62 12.4 7.5 8.7 1.2
C2-62M16G C2 62 16.4 7.5 8.7 1.2
C2-62M20G C2 62 20.4 7.5 8.7 1.2
C2-75M12G C2 75 12.4 9.2 10.4 1.3
C2-75M16G C2 75 16.4 9.2 10.4 1.3
C2-75M20G C2 75 20.4 9.2 10.4 1.3
C2-75M22G C2 75 22.4 9.2 10.4 1.3
C2-75M24G C2 75 24.4 9.2 10.4 1.3
C2-95M16G C2 95 16.4 11.4 12.7 1.4
C2-95M20G C2 95 20.4 11.4 12.7 1.4
C2-95M22G C2 95 22.4 11.4 12.7 1.4
C2-95M24G C2 95 24.4 11.4 12.7 1.4
C2-117M16G C2 117 16.4 14.5 16 1.5
C2-117M20G C2 117 20.4 14.5 16 1.5
C2-117M22G C2 117 22.4 14.5 16 1.5
C2-117M24G C2 117 24.4 14.5 16 1.5
C2-117M26G C2 117 26.4 14.5 16 1.5
Abmessungen - Ovaler einseitiger Scheibendübel C4
Technisches Datenblatt
C2 - C4 - BULLDOG® EINSEITIG GEZAHNTER SCHEIBENDüBEL